2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
102 653,67 EUR (slovom jednostodvatisícšesťstopäťdesiattri eur 67/100). Záložné právo 
podľa Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody a úžitky a príslušenstvo, a to 
aj na tie, ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva 
zriadeného Záložnou zmluvou. 

2.4 Záložné právo k Zálohu tvorenému hnuteľnou vecou, je zriadené dňom nadobudnutia

[...]

areál výrobného závodu PPS Detva, katastrálne 

územie: Očová, parcela č.: 4842/16, číslo LV: 5771 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy o zriadení 
záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/C726/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
68 641,12 EUR bez DPH  (slovom: 
šesťdesiatosemtisícšesťstoštyridsaťjeden eur 
a dvanásť centov) na základe: 

Kúpnej Zmluvy zo dňa 29.06.2018, medzi 
kupujúcim DrevoDom - Zvolen s. r. o., so sídlom 
Kimovská 2341/4, 960 01 Zvolen, IČO: 46 998 632, 
a predávajúcim MITEK INDUSTRIES, spol. s r.o., so 
sídlom Dražní 7, 627 00 Brno, IČO:

[...]

v prenajatých priestoroch Prijímateľa: 

areál výrobného závodu PPS Detva, katastrálne 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy o zriadení 
záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/C726/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
30 100,75 EUR bez DPH  (slovom: tridsaťtisícsto 
eur a sedemdesiatpäť centov) na základe: 

Kúpnej Zmluvy zo dňa 29.06.2018, medzi 
kupujúcim DrevoDom - Zvolen s. r. o., so sídlom 
Kimovská 2341/4, 960 01 Zvolen, IČO: 46 998 632, 
a predávajúcim MITEK INDUSTRIES, spol. s r.o., so 
sídlom Dražní 7, 627 00 Brno, IČO:

[...]

areál výrobného závodu PPS Detva, katastrálne 

územie: Očová, parcela č.: 4842/16, číslo LV: 5771 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy o zriadení 
záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/C726/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
19 031,49 EUR bez DPH  (slovom: 
devätnásťtisíctridsaťjeden eur a štyridsaťdeväť 
centov) na základe: 

Kúpnej Zmluvy zo dňa 29.06.2018, medzi 
kupujúcim DrevoDom - Zvolen s. r. o., so sídlom 
Kimovská 2341/4, 960 01 Zvolen, IČO: 46 998 632, 
a predávajúcim MITEK INDUSTRIES, spol. s r.o., so 
sídlom Dražní 7, 627 00 Brno, IČO:

[...]

areál výrobného závodu PPS Detva, katastrálne 

územie: Očová, parcela č.: 4842/16, číslo LV: 5771 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy o zriadení 
záložného práva na hnuteľné veci 
č. VaI/DP/2016/1.2.2-02/C726/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo výške 
52 003,34 EUR bez DPH  (slovom: 
päťdesiatdvatisíctri eur a tridsaťštyri centov) na 
základe: 

Kúpnej Zmluvy zo dňa 29.06.2018, medzi 
kupujúcim DrevoDom - Zvolen s. r. o., so sídlom 
Kimovská 2341/4, 960 01 Zvolen, IČO: 46 998 632, 
a predávajúcim MITEK INDUSTRIES, spol. s r.o., so 
sídlom Dražní 7, 627 00 Brno, IČO: